



Date June 20, 2022 Invoice PS-INV103366

**PLEASE MAKE CHECKS
PAYABLE TO & MAIL TO**

SuperTrees Utah
14659 S 2700 W
Bluffdale, Utah 84065

SuperTrees Utah
10301 S Kraxberger Rd
Canby, Oregon 97013

Bill-to Address

Copperton Metro Township
Kathleen Bailey
PO Box 125
Copperton, UT 84006

Ship-to Address

Copperton Metro Township
Kathleen Bailey
PO Box 125
Copperton, UT 84006

<u>Customer PO No.</u>	<u>Order No.</u>	<u>Payment Terms</u>	<u>Shipment Date</u>	<u>Due Date</u>
	S-ORD101336	Due on Receipt	June 16, 2022	July 20, 2022

Procure, plant, & install 4' wildlife protection fencing on 41 trees (various size/spp.) at planting sites TBD in Copperton Park.

Description	Shipment Date	Quantity	Unit	Unit Price	Line Amount
Crataegus crus-galli 'Inermis' (Thornless Cockspur Hawthorn) - #7	06/16/22	3	Tree	100.00	300.00
Liriodendron tulipifera (Tulip Tree) - #7	06/16/22	5	Tree	100.00	500.00
Tree Planting #7	06/16/22	8	Tree	100.00	800.00
Proper installation and initial watering/mulching per ANSI A300					
Cladrastis kentukea (Kentucky Yellowwood) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	3	Tree	150.00	450.00

Home Page
www.supertreesutah.com

Phone No.
801-440-6115

Email
utah@supertrees.com

Invoice PS-INV103366

June 20, 2022

Page 2 / 3

Gleditsia triacanthos var. inermis 'Shademaster' (Shademaster® Honeylocust) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	3	Tree	150.00	450.00
Maackia amurensis (Amur maackia) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	3	Tree	150.00	450.00
Quercus bicolor (Swamp White Oak) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	2	Tree	150.00	300.00
Quercus macrocarpa (Bur Oak) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	9	Tree	150.00	1,350.00
Ulmus americana 'Valley Forge' (Valley Forge Elm) - #15; 1-1.25" cal	06/16/22	3	Tree	150.00	450.00
Tree Planting #15	06/16/22	23	Tree	125.00	2,875.00
Proper installation and initial watering/mulching per ANSI A300					
Cercis canadensis (Eastern Redbud) - #25; 1.5" cal	06/16/22	3	Tree	235.00	705.00
Gymnocladus dioicus 'Espresso-JFS' (Espresso™ Kentucky Coffeetree) - #25; 1.5" cal	06/16/22	6	Tree	235.00	1,410.00
Platanus x acerifolia 'Bloodgood' (Bloodgood London Planetree) - #25; 1.75-2" cal	06/16/22	2	Tree	235.00	470.00
Platanus x acerifolia 'Morton Circle' (Exclamation!™ London Planetree) - #25; 1.5" cal	06/16/22	1	Tree	235.00	235.00
Tree Planting #25	06/16/22	12	Tree	150.00	1,800.00

Invoice PS-INV103366

June 20, 2022

Page 3 / 3

Proper installation and initial watering/mulching per ANSI A300

Tree Wildlife Protection Fence	06/16/22	43	Piece	100.00	4,300.00
--------------------------------	----------	----	-------	--------	----------

Cost per tree; covers materials (3 wood stakes & fencing) and labor

				Subtotal	16,845.00
				Total Tax	0.00
			Total \$		16,845.00

Amount Subject to Sales Tax 0.00

Amount Exempt from Sales Tax 16,845.00